Hofors Kommun KALLELSE/FOREDRAGNINGSLISTA 1(1)

Socialnamnden

Datum 2019-02-28

Tid 08:15

Plats Kommunhuset, Stollen
Kommentar

Hofors den 2019-02-20

Kenneth Axling

Ordférande

Sekreterare Mikael Ingvarsson

Telefon 070086 01 81

e-post mikael.ingvarsson@hofors.se



Arende
1 Oppnade och nirvaro
2 Val av justerare
3 Godkannande av dagordning
4
5 Rollen som politiker
6 Utbildning i arendegangen
7
inom alkoholhandlaggning
8
brottsforebyggande rad (BRA)
9
kvalitetsarbete
10
11 Revidering av delegationsordning
12
13
kvartal 4
14
15 Internkontrollplan 2019
16  Verksamhetsberattelse 2018
17 Rapporter
18 Rapportering av meddelanden
19

Hofors Kommun

Information fran facklig samverkansgrupp

Information om forslag till nya avgifter

Val av representanter till Hofors lokala

Redovisning av svar till IVO avseende

tillsyn av ledningssystem for systematiskt

Forordnanden i arenden enligt LVU & LVM

Nedlaggning av faderskapsutredning
Rapportering av e] verkstallda beslut,

Remissvar pa minoritetspolitiskt program

Rapportering av delegationsbeslut

Forslag/Foredragande

Ziita Eriksson (M)
2019-02-28 kl. 13:00

K Axling
A Ostblom
T Nordstrom

H Bergstrom

M Ingvarsson

H Bergstrom,

A Ostblom, A Klang,
B Djeerf, E Lundin,
M Sjéberg

B Djeerf

S Holmgren

S Holmgren
S Karlsson
S Karlsson

M Ingvarsson
M Ingvarsson

Tid
08:15

08:25
08:30
08:40
09:10

09:40

10:10

10:25
10:30

11:00
11:05

11:10
11:20
11:35



